
Fonctionnement en période scolaire 2023/2024    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2023

3003 SAINT-SAUVANT - BURIE

LMMeJV

SAINT-SAUVANT Pidou 7:13

SAINT-SAUVANT Le Perchaud 7:15

CHERAC La Forêt 7:19

CHERAC Chez Bourlon 7:20

CHERAC Place de la Mairie 7:23

CHERAC Le Maine Garnier 7:28

CHERAC Chez Taillasson 7:31

CHERAC Chez Blaiseau 7:33

SAINT-SULPICE-DE-COGNAC (16) Chez Jouannais 7:37

SAINT-SULPICE-DE-COGNAC (16) La Guitarderie 7:42

BURIE Collège Beauregard 7:49

3003 BURIE - SAINT-SAUVANT

Mercredi LMJV

BURIE Collège Beauregard 12:00 16:25

SAINT-SULPICE-DE-COGNAC (16) La Guitarderie 12:07 16:32

SAINT-SULPICE-DE-COGNAC (16) Chez Jouannais 12:12 16:37

CHERAC Chez Blaiseau 12:14 16:39

CHERAC Chez Taillasson 12:16 16:41

CHERAC Le Maine Garnier 12:20 16:45

CHERAC Place de la Mairie 12:25 16:50

CHERAC Chez Bourlon 12:27 16:52

CHERAC La Forêt 12:28 16:53

SAINT-SAUVANT Le Perchaud 12:33 16:58

SAINT-SAUVANT Pidou 12:35 17:00

Horaires collège 7h55-11h55/13h25-16h20


